
 
 

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.116.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

  

   
z up. Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 14635



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

28 233 304,22 28 096 304,22 22 560 241,13 10 113 669,13 12 446 572,00 88 000,00 5 448 063,09 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 233 304,22 28 096 304,22 22 580 241,13 10 113 669,13 12 466 572,00 88 000,00 5 428 063,09 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

1 715 000,00 1 715 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 1 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 000,00 1 695 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 1 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 000,00 1 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 000,00 1 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 791 552,00 11 791 552,00 11 743 580,00 9 924 713,00 1 818 867,00 0,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 811 552,00 11 811 552,00 11 763 580,00 9 924 713,00 1 838 867,00 0,00 47 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 646 715,22 7 509 715,22 7 008 796,13 188 956,13 6 819 840,00 48 000,00 452 919,09 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 646 715,22 7 509 715,22 7 008 796,13 188 956,13 6 819 840,00 48 000,00 452 919,09 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00

447 055,00 447 055,00 447 055,00 0,00 447 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 055,00 442 055,00 442 055,00 0,00 442 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 585,00 1 484 585,00 1 484 585,00 0,00 1 484 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 585,00 1 489 585,00 1 489 585,00 0,00 1 489 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 772 024,00 26 772 024,00 7 065 671,00 2 962 799,00 4 102 872,00 0,00 19 706 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 772 024,00 26 772 024,00 7 065 671,00 2 962 799,00 4 102 872,00 0,00 19 706 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

4210

4300
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85214

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85219

4530

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.116.2023

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 14 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14635



22 400 683,00 22 400 683,00 3 134 290,00 2 946 290,00 188 000,00 0,00 19 266 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400 683,00 22 400 683,00 3 134 290,00 2 946 290,00 188 000,00 0,00 19 266 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 698 137,50 630 893 008,76 438 065 012,98 224 541 783,69 213 523 229,29 145 051 052,18 39 555 274,29 1 549 889,31 191 780,00 6 480 000,00 157 805 128,74 156 655 128,74 1 150 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 698 137,50 630 893 008,76 438 085 012,98 224 541 783,69 213 543 229,29 145 051 052,18 39 535 274,29 1 549 889,31 191 780,00 6 480 000,00 157 805 128,74 156 655 128,74 1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920 264,94

0,00

0,00

920 264,94

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostałe odsetki

0,00

0,00

0,00

85502

2910

4580

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14635


	ZARZĄDZENIE NR KB.0050.116.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-18T10:40:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




